PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA

                                    ESTADO DE SÃO PAULO

                                                                      1

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE

INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 003/2014

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA, no uso de suas atribuições legais, torna públicos os

deferimentos e indeferimentos das solicitações de isenção de taxa de inscrição conforme os Decretos N.º 6.135

e N° 6.593 e Lei 3.893/07 previstos no Edital do Concurso Público N° 03/2014.

1. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS (em ordem alfabética):

Não houve requerimento deferido.

2. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS (em ordem de número de

inscrição):

INSC DOCUMENTO CARGO MOTIVO

400002 32599761-5 Guarda Municipal
Em razão de não apresentar documentação
conforme item 3.15.3 do Edital do Certame.

400003 291812533 Guarda Municipal
Em razão de não apresentar documentação
conforme item 3.15.3 do Edital do Certame.

400004 40.029.119-8 Guarda Municipal
Em razão de não apresentar documentação
conforme item 3.15.3 do Edital do Certame.

400005 382596985 Guarda Municipal
Em razão de não apresentar documentação
conforme item 3.15.3 do Edital do Certame.

O candidato que tiver seu requerimento de isenção de taxa indeferido e quiser inscrever-se deverá
realizar sua inscrição neste concurso público normalmente, conforme procedimentos descritos no item 3.2 e
seguintes, Capítulo III, deste Edital, procedendo ao pagamento da respectiva taxa até a data estabelecida no
boleto bancário.

E para que ninguém alegue desconhecimento, expede-se o presente Edital.

Para maiores informações entre em contato no Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) através do

telefone (11) 2367-6689 ou pelo endereço de e-mail atendimento@zambini.org.br.

Itatiba, 17 de abril de 2014
Prefeitura do Município de Itatiba

mailto:atendimento@zambini.org.br